1

2023 年 7 月 5 日

各位

会 社 名：株式会社イノベーション

代 表 者 名：代表取締役社長 CEO 兼 COO 富田 直人

（コード番号：3970 東証グロース）

問 合 せ 先：取締役 CFO        山﨑 浩史

（ Ｔ Ｅ Ｌ：03-5766-3800）

株主様向け事業説明会開催のお知らせ（ウェビナー開催）

当社は、2023 年 7 月 12 日（水）18 時より、ウェビナーを活用した LIVE 配信による「株主様向け事業説明

会」を開催いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．日 時：2023 年 7 月 12 日（水）18:00－19:00（60 分）

２．開 催 方 法：ウェビナーによる LIVE 配信（チャット等による質疑応答あり）

３．当社出席者：代表取締役社長 CEO 兼 COO  富田 直人

４．参加申込方法：

参加対象は、株主様に限らせていただきます。

誠に恐れ入りますが、本説明会は先着 100 名様の定員制とさせていただきますので、

ご出席を希望される場合は、事前に下記のウェビナー予約用 URL に

PC またはスマートフォンからアクセスして参加予約を行ってください。

 予約用 URL：

 https://www.cocripo.co.jp/webinar/cd6df5fb-5a95-4b9b-a362-7daef8111fec/detail

なお、本説明会は当社グループ会社の提供するコクリポウェビナーを利用しての実施となります。予約用

URL からウェビナー予約フォームに進んでいただき、事前予約及び推奨環境の確認をお願いいたします。詳

細については予約フォーム画面に表示される「操作マニュアル」「よくある質問」でご確認いただけます。

以上

https://www.cocripo.co.jp/webinar/cd6df5fb-5a95-4b9b-a362-7daef8111fec/detail